
 
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят другої сесії Фонтанської сільської ради VIII cкликання 

 

№ 3056- VIII                                                                       від 17 квітня 2025 року 

 
 

Про звільнення від плати за тимчасове користування місцем для 

розміщення об’єкту зовнішньої реклами ФОП Авєтісян Андранік Арменаки  

 

Розглянувши заяву ФОП Авєтісян Андранік Арменаки щодо звільнення від 

плати за розташування об’єкта зовнішньої реклами з березня 2022 року на 

території Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області по 

причині демонтажу конструкції на потреби ЗСУ у березні 2022 року, приймаючи 

до уваги Закон України «Про рекламу», Постанову Кабінету Міністрів України 

від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами» із змінами та доповненнями, Закон України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про управління капітального 

будівництва Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області, 

виконавчий комітет Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області, - 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Звільнити ФОП Авєтісян Андранік Арменаки від плати за тимчасове  

користування місцем  для розміщення зовнішньої реклами на території 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області, розташованого 

уздовж автодороги М-28 «Одеса-Южний», 17км+850м (праворуч). 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально - економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

 

В.о.сільського голови                                                               Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 



В І З И: 

Начальник  відділу загальної та 

організаційної  роботи                                       Олександр ЩЕРБИЧ 

 

Заступник сільського голови                            Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Виконавець:     

Головний спеціаліст з розвитку територій 

управління капітального будівництва                                                                  Ольга ЛІТВІНА 

 


